
(A Govt. of India Undertaking)

Name & Address of Borrower's /
Guarantor.  

a) Date of Demand Notice
b) Amount due as per notice
c) Date of Possession
d) Present outstanding dues.

a) Reserve Price
b) EMD Amount
c) Bid Increase
     Amount

a) Date & Time for Inspection of Property
b) Last Date & Time of submission
    of EMD & documents.
c) Date & Time of E-Auction

ZONAL OFFICE, II FLOOR, # 13/22, Kempegowda Road,
Bangalore-560 009. TEL. : 080-43472704/43472723

zoblr.rec@ucobank.co.in / zoblr.ucobank.co.in

(In terms of Securitisation of Financial Assets  & Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act 2002)
Whereas the Authorized Officer of the Bank has issued a Demand notice under Section 13(2) of SARFAESI ACT 2002 and thereafter in exercise of powers 
under Section 13(12) of SARFAESI ACT 2002 has taken possession of properties mortgaged to Bank under Section 13(4) of the SARFAESI ACT 2002. 
The undersigned in the capacity of Authorized Officer has decided for sale of the following  properties to public by E-auction and invite bids from  the 
intending purchasers for purchase of immovable properties mentioned hereunder on  “AS IS WHERE IS'' &  “AS IS WHAT IS” basis.

Borrower No-1: M/S Innovations Oil And Gas Solutions.
Proprietor-Mrs. Deepika Kapoor,  W/o- Mr. Ashok Kapoor
UG-14, Pio Mall, Jail Road, Kodialbail, Mangalore-575003.

Borrower No - 2 : M/S Innovations In Style
Proprietor - Mrs. Deepika Kapoor, W/o - Mr. Ashok Kapoor
UG-14, Pio Mall, Jail Road, Kodialbail, Mangalore-575003.

Borrower No.-3: M/S Innovations Catering Services.
Proprietor- Mrs. Deepika Kapoor, W/o-Mr. Ashok Kapoor
UG-14, Pio Mall, Jail Road, Kodialbail, Mangalore-575003.

Borrower No- 4 : Mrs. Deepika Kapoor, W/o-Mr. Ashok Kapoor
Preethi Apartment, 3 rd Floor, Flat/Apartment No.-305,
 D. No.-5-4-180/29, Kodialguthu, Kodialbail (West) 
Mangalore-575003.

Mortgagor :- Mr. Ashok Kapoor, s/o-Late Mr. F.C. Kapoor, Flat
No.- 407, Preethi Apartment, Kodialguthu, Kodialbail(West),
Mangalore-575003.

Guarantor : Mr. Ashok Kapoor, s/o-Late Mr. F.C. Kapoor, Flat
No.- 407, Preethi Apartment, Kodialguthu, Kodialbail(West),
Mangalore-575003.

a) Rs.32,00,000/-

b) Rs. 3,20,000/-

c) Rs.    25,000/-

Branch : Mangalore,             M: 99450 49483                 E-mail : manore@ucobank.co.in

A/C No : 08850210000311     IFSC Code : UCBA0000885

a) 21.7.2017
b) Rs.28,09,537.08/- plus interest
     expenses, charges etc 
     w.e.f 31.03.2015.
c) 5.7.2018.
d) Rs.28,16,987.08/- plus
interest and costs charges etc.
w.e.f 31.32015.

Description of Immovable Property (WITH BOUNDARIES) :  All that part and parcel of the Non Agricultural Converted 
Immovable Property consisting of Apartment No.-305 bearing D. No.-5-4-180/29 measuring 1015 sq. ft in plinth area on the 
third floor of “Preethi Apartment” building, together with 1.75% undivided right in the common area and facilities as 
mentioned in the Deed of Declaration dated 22.11.1994 registered as Document No.-80/94-95 entered in Book I in the Office of 
the SRO Mangalore City and 1.75% share in the Land situated at Kodialbail Village of Kambla Ward of Mangalore City within 
Mangalore City Registration Sub District of D.K. District and Comprised in : R. S. No. T. S. No. Extent (A-C) Which Portion 464 
303 0.28 South Eastern 464 303 0.22 Middle Total 0.50. BOUNDARIES: North: Remaining portion of the same T.S. No., South: 
Survey Line, East : Survey Line, West : Road With all mamool easementary rights appurtenant thereto. This property is 
situated by the side of Bhgavathi Nagar Road.

a) 5.12.2018
Between 1.00 PM to 4.00 PM
b) On or before 11.12.2018
before 4.30 PM
c) 12.12.2018
between 11.00 AM to 12.00 Noon

Authorised Officer, UCO Bank

TERMS & CONDITIONS:  
1.The e-Auction is being held on “AS IS WHERE IS” and “AS IS WHAT IS BASIS”. 2.To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, 
there is no encumbrance on the property and statutory dues (if any) are not known. However, the  intending bidders should make their own independent 
inquiries regarding the encumbrances, title of property/ ies & to inspect & satisfy themselves. 3.Statutory dues/ liabilities etc. due to the overnment/ Local 
Body are not known and shall be borne by the successful bidder, if any. 4.In case of sole bidder, the bid amount quoted in his bid form must be improved by 
at least one bid incremental value, lest the sale shall be cancelled / deferred. 5.Successful bidder shall bear the charges / fee payable for registration of 
the property as per law. 6.Sale will not be confirmed if the borrower tenders to the Bank contractual dues along with other expenses prior to the Authorised 
Officer issuing Sale Confirmation  Letter to the successful bidder. In such case the Bank shall refund without interest the entire amount remitted by the 
successful bidder. 7.The interested bidders who require assistance in creating Login ID & Password, uploading data, submitting Bid Documents, 
Training/ Demonstration on Online Inter-se Bidding etc., may contact Antares Systems Limited , Help Line No. , Mr. Manohar.S 09686196753/56, 
Landline no  080-40482000,  Help Line e-mail ID: manohar.s@antaressystems.com. For any property related query may contact the Authorised 
Officer:- Mr. SUDARSHANAM , Mobile No-9439575873, Email-    zoblr@ucobank.co.in8.The Bank has designated its Branch Office as facilitation 
centre to help the intending bidders/buyers.   (FOR DETAILED TERMS AND CONDITIONS PLEASE VISIT WEBSITE 
https://www.bankeauctionwizard.com). 
This Notice is also to be treated as 30 days Statuary sale notice to borrower and Guarantor Under Rule 8(6) Security Interest (Enforcement), 
Rules 2002

Place: Bangalore
Date:  10.11.2018

                                                                                                



AiÀÄÆPÉÆ ¨ÁåAPï
(¨sÁgÀvÀ ¸ÀPÁðgÀzÀ MAzÀÄ GzÀåªÀÄ)

ªÀ®AiÀÄ PÀbÉÃj, 2£ÉÃ ªÀÄºÀr, # 13/22, PÉA¥ÉÃUËqÀ gÀ¸ÉÛ,
¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ-560 009 ¥sÉÆÃ£ï : 080-43472704/43472723

E-ªÉÄÃ¯ï : zoblr.rec@ucobank.co.in / zoblr.ucobank.co.in
E-ºÀgÁdÄ ªÀiÁgÁlzÀ ¸ÁªÀðd¤PÀ ¥ÀæPÀluÉ (¹ÜgÀ ¸ÀéwÛUÁV)

(¸ÉPÀÆåjmÉÊeÉÃ±À£ï ªÀÄvÀÄÛ jPÀ£ï¸ÀÖçPÀë£ï D¥sï ¥sÉÊ£Á¤ìAiÀÄ¯ï C¸Émïì ªÀÄvÀÄÛ J£ï¥sÉÆÃ¸ïðªÉÄAmï D¥sï ¸ÉPÀÆåjn EAlgÉ¸ïÖ (J¸ïJDgïJ¥sïJEJ¸ïL) PÁ¬ÄzÉ 2002gÀ ¥ÀæPÁgÀ)

¨ÁåAQ£À C¢üPÀÈvÀ C¢üPÁjAiÀÄªÀgÀÄ J¸ïJDgïJ¥sïJEJ¸ïL PÁ¬ÄzÉ-2002gÀ PÀ®A 13(2)gÀ CrAiÀÄ°è MAzÀÄ rªÀiÁåAqï £ÉÆÃnÃ¸À£ÀÄß ºÉÆgÀr¹zÀÄÝ, £ÀAvÀgÀ J¸ïJDgïJ¥sïJEJ¸ïL 
PÁ¬ÄzÉ-2002gÀ PÀ®A 13(12) CrAiÀÄ°è ¥ÀæzÀvÀÛªÁzÀ C¢üPÁgÀªÀ£ÀÄß ZÀ¯Á¬Ä¹, ¨ÁåAQUÉ CqÀªÀiÁ£À ªÀiÁrzÀ ¸ÀévÀÄÛUÀ¼À£ÀÄß J¸ïJDgïJ¥sïJEJ¸ïL PÁ¬ÄzÉ-2002gÀ PÀ®A 13(4)gÀ CrAiÀÄ°è 
¸Áé¢üÃ£À¥Àr¹PÉÆArgÀÄvÁÛgÉ. F PÉ¼À¸À»zÁgÀgÀÄ C¢üPÀÈvÀ C¢üPÁjAiÀÄ ¸ÁªÀÄxÀåð ºÉÆA¢gÀÄªÀÅzÀjAzÀ E-ºÀgÁdÄ ªÀÄÆ®PÀ ¸ÁªÀðd¤PÀjUÉ ªÀiÁgÁl ªÀiÁqÀ®Ä PÉ¼ÀPÀAqÀ ¹ÜgÀ ¸ÀévÀÄÛUÀ¼À£ÀÄß 
"ºÉÃVzÉAiÉÆÃ J°èzÉAiÉÆÃ" ªÀÄvÀÄÛ K¤zÉAiÉÆÃ ºÁUÉ" RjÃ¢¸À®Ä D¸ÀPÀÛ RjÃ¢zÁgÀjAzÀ ©qïUÀ¼À£ÀÄß DºÁé¤¸À®Ä ¤zsÀðj¹gÀÄvÁÛgÉ.

¸Á®UÁgÀgÀ/eÁ«ÄÃ£ÀÄzÁgÀgÀ ºÉ¸ÀgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ «¼Á¸À
PÀæªÀÄ
¸ÀASÉå

J) vÀUÁzÉ ¸ÀÆZÀ£É ¢£ÁAPÀ
©) £ÉÆÃnÃ¹£À ¥ÀæPÁgÀ ¨ÁQ ªÉÆvÀÛ
¹) ¸Áé¢üÃ£À ¥ÀqÉzÀ ¢£ÁAPÀ
r) ºÁ° ¨ÁQ EgÀÄªÀ ªÉÆvÀÛ

J) ¸ÀéwÛ£À ¥Àj²Ã®£É ¢£ÁAPÀ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀªÀÄAiÀÄ
©) EJAr ªÀÄvÀÄÛ zÁR¯ÉUÀ¼À£ÀÄß ¸À°è¸À®Ä PÀqÉAiÀÄ
   ¢£ÁAPÀ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀªÀÄAiÀÄ
¹) E-ºÀgÁf£À ¢£ÁAPÀ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀªÀÄAiÀÄ 

J) «ÄÃ¸À®Ä ¨É¯É
©) EJAr ªÉÆvÀÛ
¹) ©qï ºÉZÀÑ¼ÀzÀ
    ªÉÆvÀÛ

 

¤AiÀÄªÀÄUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¤§AzsÀ£ÉUÀ¼ÀÄ : 
1) ¸ÀévÀÛ£ÀÄß "ºÉÃVzÉAiÉÆÃ J°èzÉAiÉÆÃ" ªÀÄvÀÄÛ "ºÉÃVzÉAiÉÆÃ K¤zÉAiÉÆÃ" ºÁUÉAiÉÄÃ ªÀiÁgÁl ªÀiÁqÀ¯ÁUÀÄªÀÅzÀÄ. 2) D¸ÀPÀÛ ©qÀØgÀÄUÀ¼ÀÄ ¸ÀévÀÛ£ÀÄß PÀÄjvÀAvÉ ¨ÁåAPÀ£ÀÄß½zÀÄ C£Àå ªÀÄÆ®UÀ½AzÀ®Æ CzÀgÀ 
¥ÀÆªÁð¥ÀgÀUÀ¼À «ZÁgÀUÀ¼À£ÀÄß ªÀiÁr ¸ÀéwÛ£À ºÀPÀÄÌ «Äw UÀÄt ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀæªÀiÁtUÀ¼À §UÉÎ «±Áé¸ÁºÀðvÉ ¥ÀqÉzÀÄ, ªÀiÁgÁlQÌlÖ ¸ÀéwÛ£À ªÉZÀÑ, IÄt¨sÁgÀUÀ¼ÀÄ, E¤ßvÀgÀ CA±ÀUÀ¼ÀÄ ªÀÄÄAvÁzÀ AiÀiÁªÀÅzÉÃ §UÉAiÀÄ 
PÉèÃªÀÄÄUÀ¼À£ÀÄß D£ï¯ÉÊ£ï ©qï ̧ À°è¹zÀ £ÀAvÀgÀ ¥ÀjUÀtÂ¸ÀÄªÀÅ¢®è. 3) RjÃ¢zÁgÀgÀÄ ̧ ÀéwÛUÉ ̧ ÀA§A¢ü¹zÀ ªÀÄÄzÁæAPÀ ±ÀÄ®Ì, ªÀiÁgÁl ¥ÀvÀæ £ÉÆÃAzÀtÂ ªÉZÀÑUÀ¼ÀÄ ̧ ÉÃjzÀAvÉ J®è ªÉZÀÑUÀ¼ÀÄ, vÉjUÉUÀ¼ÀÄ, zÀgÀUÀ¼ÀÄ 
ºÁUÀÆ ̧ ÀPÁðgÀ CxÀªÁ E¤ßvÀgÀ ¥Áæ¢üPÁgÀUÀ½UÉ ¤ÃqÀ¨ÉÃPÁzÀ FV£À ªÀÄvÀÄÛ ªÀÄÄA¢£À ±Á¸À£À§zÀÞ ̈ ÁQUÀ¼À£ÀÄß ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÀÄ. 4) KPÉÊPÀ CfðzÁgÀ£ÁVzÀÝ°è, ©qï ¥sÁªÀiïð£À°è G¯ÉèÃT¸À¯ÁzÀ ©qï ªÉÆvÀÛªÀÅ 
PÀ¤µÀ× MAzÀÄ ©qï ºÉZÀÑ¼ÀzÀ ªÀiË®å¢AzÀ ¸ÀÄzsÁj¸À¨ÉÃPÀÄ, DUÀzÀAvÉ ªÀiÁgÁlªÀ£ÀÄß gÀzÀÄÝUÉÆ½¸À¯ÁUÀÄvÀÛzÉ / ªÀÄÄAzÀÆqÀ¯ÁUÀÄªÀÅzÀÄ. 5) PÁ£ÀÆ¤£À ¥ÀæPÁgÀ D¹ÛAiÀÄ £ÉÆÃAzÀtÂUÉ ¥ÁªÀw¸ÀÄªÀ ±ÀÄ®ÌUÀ¼ÀÄ / 
±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß AiÀÄ±À¹éAiÀiÁV ¸À°è¸ÀÄªÀªÀgÀÄ C¦ð¸À¨ÉÃPÀÄ.  6) ªÀiÁgÁlªÀÅ ¨ÁåAPï¤AzÀ zÀÈrüÃPÀgÀtPÉÌ M¼À¥ÀnÖgÀÄvÀÛzÉ. ¸Á®UÁgÀgÀÄ ¸Á®zÀ ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß ªÀÄvÀÄÛ RZÀÄðªÉZÀÑzÀ eÉÆvÉUÉ ¥ÀÀÇtðªÁV ¸ÀAzÁAiÀÄ 
ªÀiÁrzÉÝÃ DzÀgÉ DUÀ ªÀiÁgÁlªÀ£ÀÄß £ÀqÉ¸À¯ÁUÀÄªÀÅ¢®è. CAvÀºÀ ̧ ÀAzÀ¨sÀðzÀ°è ̈ ÁåAPï AiÀÄ±À¹é ºÀtªÀ£ÀÄß ¥ÁªÀw¸ÀzÉ ̧ ÀA¥ÀÆtð ºÀtªÀ£ÀÄß ªÀÄgÀÄ¥ÁªÀw¸À°zÉ. 7) D¸ÀQÛ ©qÀgïUÀ¼ÀÄ ̄ ÁUï E£ï Lr ªÀÄvÀÄÛ 
¥Á¸ïªÀqïð gÀa¸À®Ä, qÉmÁ C¥ï¯ÉÆÃrAUï, ©qï zÁR¯ÉUÀ¼À£ÀÄß ̧ À°è¸À®Ä, vÀgÀ¨ÉÃw / ¥ÀæzÀ±Àð£É D£ï ̄ ÉÊ£ï EAlgï-¸É ©rAUï EvÀgÉUÀ½UÁV ̧ ÀºÁAiÀÄ ̈ ÉÃPÉAzÀgÉ ̧ ÀA¥ÀQð¹ ªÉÄ|| CAvÀgÉ¸ï ¹¸ÀÖªÀiïì 
°., ̧ ÀºÁAiÀÄ ̧ ÀASÉå. ²æÃ ªÀÄ£ÉÆÃºÀgï J¸ï. 096861 96753/56, zÀÆgÀªÁtÂ £ÀA.080-40482000, ºÉ¯ïà ̄ ÉÊ£ï E-ªÉÄÊ¯ï L¢: manohar.s@antaressystems.com D¹ÛUÉ ̧ ÀA§¢ü¹zÀAvÉ 
EvÀgÀ «ªÀjUÀ½UÁV C¢üPÀÈvÀ C¢üPÁj :- ²æÃ ̧ ÀÄzsÀ±Àð£ÀªÀiï, ªÉÆÃ: 94395 75873, E-ªÉÄÊ¯ï - zoblr@ucobank.co.in gÀªÀgÀ£ÀÄß ̧ ÀA¥ÀQð¹. 8) GzÉÝÃ²vÀ ©qÁØgÀgÀÄ / RÈE¢zÁgÀjUÉ ̧ ÀºÁAiÀÄ 
ªÀiÁqÀ®Ä ̈ ÁåAPï vÀ£Àß ±ÁSÁ PÀZÉÃjAiÀÄ£ÀÄß ̧ ËPÀAiÀÄð PÉÃAzÀæªÁV UÉÆvÀÄÛ¥Àr¹zÉ. ( «ªÀgÀªÁzÀ ¤AiÀÄªÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¤§AzsÀ£ÉUÀ½UÁV £ÀªÀÄä ªÉ¨ï ̧ ÉÊmï https://www.bankeauctionwizard.com 
C£ÀÄß ̧ ÀA¥ÀQð¹). ¤AiÀÄªÀÄ 8(6) ̧ ÉPÀÆåjn EAlgÀ¸ïÖ (J£ï¥sÉÆÃ¸ïðªÉÄAmï), ¤AiÀÄªÀÄ 2002gÀ CrAiÀÄ°è F ¥ÀæPÀluÉAiÀÄÄ  ̧ Á®UÁjUÉ / eÁ«ÄÃ£ÀÄzÁjUÉ / CqÀªÀiÁ£ÀzÁgÀjUÉ EzÀÄ ªÀÄÆªÀvÀÄÛ ¢£ÀUÀ¼À 
£ÉÆÃnÃ¸ï PÀÆqÀ DvgÀÄªÀÅzÀÄ.

C¢üPÀÈvÀ C¢üPÁj
AiÀÄÆPÉÆ ¨ÁåAPï

¸ÀÜ¼À : ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ

¢£ÁAPÀ : 10.11.2018

1 ¸Á®UÁgÀgÀÄ 1: ªÉÄ|| E£ÉÆßªÉ±À£ï D¬Ä¯ï ªÀÄvÀÄÛ UÁå¸ï ¸ÉÆ®Æå±À£ïì.
ªÉÄ|| E£ÉÆßªÉ±À£ï E£ï ¸ÉÖöÊ¯ï 
ªÉÄ|| E£ÀÆßªÉ±À£ï PÁåljAUï ¸À«ð¸ïì.
ªÀiÁ°ÃPÀgÀÄ - ²æÃªÀÄw ¢Ã¦PÁ PÀ¥ÀÆgï ²æÃ C±ÉÆÃPï PÀ¥ÀÆgï 
AiÀÄÄf-14, ¦AiÉÆ ªÀiÁ¯ï, eÉÊ¯ï gÀ¸ÉÛ, PÉÆrAiÀÄ¯ï¨Á¬Ä¯ï,
ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ - 575003.
¸Á®UÁgÀgÀÄ £ÀA.2: ªÉÄ|| E£ÉÆßªÉ±À£ï E£ï ¸ÉÖöÊ¯ï 
ªÀiÁ°ÃPÀgÀÄ - ²æÃªÀÄw ¢Ã¦PÁ PÀ¥ÀÆgï ²æÃ C±ÉÆÃPï PÀ¥ÀÆgï 
AiÀÄÄf-14, ¦AiÉÆ ªÀiÁ¯ï, eÉÊ¯ï gÀ¸ÉÛ, PÉÆrAiÀÄ¯ï¨Á¬Ä¯ï,
ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ - 575003.
¸Á®UÁgÀgÀÄ - 3: ªÉÄ|| E£ÀÆßªÉ±À£ï PÁåljAUï ¸À«ð¸ïì.
ªÀiÁ°ÃPÀgÀÄ - ²æÃªÀÄw ¢Ã¦PÁ PÀ¥ÀÆgï ²æÃ C±ÉÆÃPï PÀ¥ÀÆgï 
AiÀÄÄf-14, ¦AiÉÆ ªÀiÁ¯ï, eÉÊ¯ï gÀ¸ÉÛ, PÉÆrAiÀÄ¯ï¨Á¬Ä¯ï,
ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ - 575003.
¸Á®UÁgÀgÀÄ 4: - ²æÃªÀÄw ¢Ã¦PÁ PÀ¥ÀÆgï ²æÃ C±ÉÆÃPï PÀ¥ÀÆgï 
AiÀÄÄf-14, ¦AiÉÆ ªÀiÁ¯ï, eÉÊ¯ï gÀ¸ÉÛ, PÉÆrAiÀÄ¯ï¨Á¬Ä¯ï,
ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ - 575003.
CqÀªÀiÁ£ÀzÁgÀgÀÄ : ²æÃ C±ÉÆÃPï PÀ¥ÀÆgï ²æÃ J¥sï ¹ PÀ¥ÀÆgïgÀªÀgÀ ªÀÄUÀ, 
¥sÁèmï £ÀA.407, ¦æÃw C¥ÁmïðªÉÄAmï, PÉÆrUÉºÀ½î, PÉÆrAiÀÄ¯ï¨Á¬Ä¯ï ( ¥À²ÑªÀÄ)
ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ - 575003.
eÁ«ÄÃ£ÀÄzÁgÀgÀÄ : ²æÃ C±ÉÆÃPï PÀ¥ÀÆgï ²æÃ J¥sï ¹ PÀ¥ÀÆgïgÀªÀgÀ ªÀÄUÀ, ( ¥À²ÑªÀÄ)
ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ - 575003.

¹ÛgÁ¹ÜAiÀÄ «ªÀgÀ : J¯Áè ̈ sÁUÀ«¨sÁUÀUÀ¼ÉÆA¢UÉ PÀÈ¶AiÉÄÃvÀgÀ ̈ sÀÆ«ÄAiÀiÁV ¥ÀjªÀvÀð£ÉUÉÆArgÀÄªÀ ¹ÜgÁ¹Û C¥ÁmïðªÉÄAmï £ÀA.305, r.£ÀA.5-4-180/29, C¼ÀvÉ 1015 
ZÀzÀgÀ CrUÀ¼À ¦èAvï KjAiÀiÁ ªÀÄÆgÀ£ÉÃ ªÀÄºÀrAiÀÄ°è “¦æÃw C¥ÁmïðªÉÄAmï” PÀlÖqÀ, eÉÆvÉUÉ 1.75%UÀ¼ÀµÀÄÖ C«¨sÀfvÀ ºÀPÀÄÌ ̧ ÁªÀiÁ£Àå ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÀÄvÀÄÛ ̧ ËPÀAiÀÄåðUÀ¼ÀÄ 
rÃqï D¥ï rPÀègÉÃ±À£ï£À°è G¯ÉèÃT¸À¯ÁVzÉ ¢£ÁAPÀ 22.11.1994 £ÉÆÃAzÀ£Á¬ÄvÀ zÁR¯É £ÀA.80/94-95 J¸ïDgïM ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ £ÀUÀgÀ PÀbÉÃjAiÀÄ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀzÀ°è 
£ÀªÀÄÆ¢¹¯ÁVzÉ ªÀÄvÀÄÛ 1.75% ¥Á®Ä ̈ sÀÆ«ÄAiÀÄ°è  PÉÆrAiÀÄ¯ï¨Á¬Ä¯ï UÁæªÀÄzÀ°è, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ £ÀUÀgÀ PÀA§è ªÁqïð, ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ £ÀUÀgÀ PÁ¥ÉÆðgÉÃ±À£ï G¥À f¯Éè r.PÉ 
f¯Éè ªÀÄvÀÄ EªÀÅUÀ¼À£ÀÄß M¼ÀUÉÆArzÉ - Dgï J¸ï £ÀA.  464,  n.J¸ï.£ÀA. 303, «¸ÁÛgÀ(J-¹) 0.28 zÀQët ¥ÀÆªÀð ̈ sÁUÀ ªÀÄvÀÄÛ Dgï J¸ï £ÀA.  464,  n.J¸ï.£ÀA. 303        
«¸ÁÛgÀ(J-¹)     0.28 ªÀÄzsÀåzÀ°è. ZÀPÀÄÌ§A¢-¥ÀÆªÀðPÉÌ : ̧ ÀªÉð ̄ ÉÊ£ï,  ¥À²ÑªÀÄPÉÌ : ̧ ÀªÉð gÀ¸ÉÛ,  GvÀÛgÀPÉÌ : CzÉÃ n.J¸ï £ÀA. G½¢gÀÄªÀ ̈ sÁUÀ, zÀQëtPÉÌ : gÀ¸ÉÛ . J¯Áè 
ªÀiÁªÀÄÄ° ºÀPÀÄÌ ̧ ÁéªÀÄåzÀ ºÀPÀÄÌUÀ¼ÀÆ ̧ ÀºÀ EªÉ. F ̧ ÀévÀÄÛ ̈ sÀUÀªÀw £ÀUÀgÀ gÀ¸ÉÛAiÀÄ PÀqÉ EzÉ. 

J) 5.12.2018  
   ªÀÄzsÁåºÀß 1 jAzÀ ªÀÄzsÁåºÀß 4 UÀAmÉAiÀÄªÀgÉUÉ
©) 11.12.2018     
    ¸ÀAeÉ 4-30 UÀAmÉAiÀÄ M¼ÀUÉ
¹) 12.12.2018  
   ¨É½UÉÎ 11 jAzÀ ªÀÄzsÁåºÀß 12 UÀAmÉAiÀÄªÀgÉUÉ

J) 21.7.2017
©) gÀÆ.28,09,537.08 ªÀÄvÀÄÛ 
    §rØ, RZÀÄðªÉZÀÑUÀ¼ÀÄ ±ÀÄ®ÌUÀ¼ÀÄ
¹) 5.7.2018
r) gÀÆ. 28,16,987.08 ªÀÄvÀÄÛ
     31.3.2015 jzÀ §rØ, 
    RZÀÄðªÉZÀÑUÀ¼ÀÄ ±ÀÄ®ÌUÀ¼ÀÄ

 

±ÁSÉ : ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ ±ÁSÉ                ¥sÉÆÃ£ï : 99450 49483,                     E-ªÉÄÃ¯ï : manore@ucobank.co.in
CPËAmï £ÀA. : 08850210000311                  LJ¥sïJ¸ï¹ PÉÆÃqï : UCBA0000885.

gÀÆ.32,00,000/-

gÀÆ.3,20,000/-

gÀÆ.25,000/-


